КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 9 ноября 2012г.                       № 26

с. Песьяное

О внесении изменений в приложение к решению Песьянской сельской Думы от 23 октября 2008 г. № 27 «Об  утверждении   Положения   о    выплатах

стимулирующего     характера     работникам учреждений культуры, аппарата управления, муниципального   поста   пожарной   охраны

Песьянского сельсовета»
        В соответствии с  постановлением Правительства Курганской области от 14 февраля 2008 г. № 52 «Об увеличении фонда оплаты труда работников государственных учреждений Курганской области», Песьянская сельская Дума

РЕШИЛА:
            1. Пункт 1.5 раздела 2 решения Песьянской сельской Думы от 23 октября 2008 г. № 27 «Об  утверждении   Положения   о    выплатах стимулирующего     характера     работникам учреждений культуры, аппарата управления, муниципального   поста   пожарной   охраны Песьянского сельсовета» слова «профсоюзным комитетом» заменить на «представителем ТК»
            2. Данное решение опубликовать в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка»,  разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района Курганской области

            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Песьянского сельсовета  Черепанову В.Н.
Глава Песьянского сельсовета                                                           В.Н. Черепанова